Camp. Italiano Racing Quad Sydebyside

01- Prove
Prove FA1
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:21:39

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019-10:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(112) PALERMO ROBERTO
1 1:16.463 +0.506  10:24:13.069
2 1:37.420 +21.463 10:25:50.489
3 1:21.683 +5.726 10:27:12.172
4 1:15.957 10:28:28.129
5 1:25.655 +9.698 10:29:53.784
(54) POGGI RICCARDI
1 1:22.853 +6.488 10:24:11.199
2 1:16.365 10:25:27.564
3 1:17.640 +1.275 10:26:45.204
4 1:18.098 +1.733  10:28:03.302
5 2:24578  +1:08213  10:30:27.880
6 1:22.076 +5.711 10:31:49.956
(9) INCERTI ANDREA
1 118174 +0152  10:24:03.565
2 1:18.754 +0732  10:25:22.319
3 1:18.644 +0.622 10:26:40.963
4 4:03454  +2:45432  10:30:44.417
5 1:18.022 10:32:02.439
(77) COSTANZI MARCO
1 1:24.598 +4.606 10:24:12.400
2 1:36.138 +16.146  10:25:48.538
3 1:57.084 +37.092 10:27:45.622
4 1:19.992 10:29:05.614
5 1:47.798 +27.806  10:30:53.412
6 1:39.843 +19.851 10:32:33.255
(26) MORI LUCA
1 1:23.103 10:24:35.642
2 1:25.202 +2009  10:26:00.844
3 1:47.627 +24.524 10:27:48.471
4 1:25.912 +2.809 10:29:14.383
(5) MARAFETTI CLAUDIO
1 2:04677 +19.783  10:24:47.930
2 1:44.894 10:26:32.824
3 2:06.900 +22.006 10:28:39.724
4 1:46.185 +1.291 10:30:25.909
5 2:25.023 +40.129 10:32:50.932
Capo del Servizio Cronometraggio Leonardo PELAGATTI Orbits

Direttore di gara Andrera VALENTINI
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